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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL

Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.

	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Gentiana Morina 
	Klinë

	2. 
	Mirlinda Haliti
	Prishtinë

	3. 
	Arjeta Gashi 
	Klinë

	4. 
	Artan Kamberi 
	Ferizaj

	5. 
	Blerta Tanushi
	Klinë

	6. 
	Elvan Galushi
	Prizren 

	7. 
	Çlirimtare Haziri 
	Skenderaj

	8. 
	Arlinda Ferati
	Obiliq

	9. 
	Albana Haxhiajdini
	Pejë

	10. 
	Tuba Murtezi 
	Prishtinë

	11. 
	Blenda Pireva
	Prishtinë

	12. 
	Jetlir Selimaj 
	Suhareke

	13. 
	Mirlinda Hyseni
	Prishtinë

	14. 
	Altine Hyseni
	Ferizaj 

	15. 
	Hyrgeta Bytyçi 
	Suharekë

	16. 
	Leonora Kurtaj-Istogu
	Gllogoc

	17. 
	Beslinda Fejzullahu
	Klinë

	18. 
	Aurela Tafilaj
	Klinë

	19. 
	Bleron Llugiqi	
	Dobranje

	20. 
	Driton Haziri	 
	Viti
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